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SKU: 379K Ainesosat: Kalaöljytiiviste, makeutusaine (ksylitoli), vesi, makeutusaine (sorbitoli), gelatiini, luontaiset aromit,

happamuudensäätöaine (trinatriumhydroksidia), sitraatti), luteiinin ja zeaksantiinin seos, happamuudensäätöaine

(sitruunahappo), hapettumisenestoaine (askorbiinihappo), niasiini (nikotiiniamidi), makeutusaine (steviasta valmistetut

stevioliglykosidit), B6-vitamiini (pyridoksiinihydrokloridi), B12-vitamiini (syanokobalamiini), biotiini (D-biotiini). Allergioita ja

intoleransseja aiheuttavat aineet ks. lihavoidut ainesosat.

Herkullinen pureskeltava hyytelötabletti, joka sisältää huolellisesti valittuja ravintoaineita, kuten omega-3-rasvahappoja (EPA
ja DHA) ja useita B-vitamiineja (B6, B12, biotiini ja niasiini). Näiden ainesosien yhdistelmä ei ainoastaan tue aivojen normaalia
toimintaa ja normaalia näkökykyä, vaan se myös edistää normaalia energiaa tuottavaa aineenvaihduntaa, hermoston
toimintaa ja psykologisia toimintoja.

KESKEISET HYÖDYT JA OMINAISUUDET KÄYTTÖ

Anna 1 pureskeltava hyytelötabletti päivittäin 4–17-vuotiaille

lapsille. Ota annettujen ohjeiden mukaan. Tämä tuote on

pureskeltava huolellisesti ennen nielemistä. Lapsille vain

aikuisen valvonnassa.

Käytä tuotetta osana tasapainoista ja monipuolista

ruokavaliota sekä terveellisiä ja aktiivisia elämäntapoja.

Runsaasti omega-3-rasvahappoja (EPA ja DHA), jotka
ylläpitävät sekä normaalia aivotoimintaa että normaalia
näkökykyä
Sisältää tarkoin valittuja B-vitamiineja (B6, B12, biotiini
ja niasiini), jotka edistävät normaalia energia-
aineenvaihduntaa, hermoston toimintaa ja normaaleja
psykologisia toimintoja

Herkullinen Moonbeam-Lemonberry-maku
Sokeriton
Gluteeniton
Sisältää luontaisia aromeja

Annoskoko: 1 hyytelötabletti
Pakkauksen annosmäärä: 30

Per 1 tbl % RI*

HUOMAA: Älä ylitä suositeltua vuorokausiannosta. Ravintolisien

tarkoituksena on täydentää ruokavaliota, eikä niitä tule käyttää korvaamaan

monipuolista ruokavaliota. Säilytä pienten lasten ulottumattomissa. Tämä

ravintolisä ei sovellu alle 4-vuotiaille lapsille. Liiallisella käytöllä voi olla

laksatiivisia vaikutuksia.

* Päivittäisen saannin vertailuarvo

2,4 mg

0,21 mg

0,39 μg

7,5 μg

50 mg

250 mg

5,0 mg

1,0 mg

 335 mg

15 %

15 %

16 %

15 %

Ravintosisältö

1 DHA edistää aivotoiminnan ja näön pysymistä normaalina. Terveysvaikutuksen saamiseksi DHA-rasvahappoa on nautittava 250 mg päivässä
2 B6-vitamiini, B12-vitamiini, biotiini ja niasiini edistävät normaalia energia-aineenvaihduntaa, normaalia hermoston toimintaa ja normaaleja psykologisia toimintoja

Herkullista ja hauskaa hyvinvointiin
HERBALIFE GELS - MINDVITA
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